de n° 32694.40094.270905.1.7.042795, até o limite do crédito deferido.
		 CONCLUSÃO
		 Por todo exposto, voto por conhecer do Recurso Voluntário para dar-lhe parcial provimento, para o fim de reconhecer o crédito pleiteado no valor original de R$ 3.578,45 (três mil quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos), e, por conseguinte, homologar a Declaração de Compensação de n° 32694.40094.270905.1.7.042795, até o limite do crédito deferido.

Assinado Digitalmente
		 Matheus Schwertner Ziccarelli Rodrigues

Participaram do presente julgamento os Conselheiros:

[...]

homologar a Declaração de Compensação de n° 32694.40094.270905.1.7.042795, até o limite do 

crédito deferido. 

CONCLUSÃO 

Por todo exposto, voto por conhecer do Recurso Voluntário para dar-lhe parcial 

provimento, para o fim de reconhecer o crédito pleiteado no valor original de R$ 3.578,45 (três mil 

quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos), e, por conseguinte, homologar a 

Declaração de Compensação de n° 32694.40094.270905.1.7.042795, até o limite do crédito 

deferido. 

Assinado Digitalmente 

Matheus Schwertner Ziccarelli Rodrigues